
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784370

Prodej rohového RD, 200 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, Krnov, ul.
Koperníkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874239 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres
Bruntál), Koperníkova

Prodej rodinného domu, Krnov, ul. Koperníkova

Exkluzivně nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům s
potenciálem upravit dle vlastních představ. Objekt je situován v
klidné a velmi žádané lokalitě Pod Bezručovým vrchem, konkrétně v
části Krnov - Horní Předměstí. Dům nabízí celkem 8 místností
rozložených na 2 nadzemních podlažích a 1 podzemní podlaží.
Dispozice 2 bytů 3+1 v přízemí i prvním patře otevírá prostor pro
rekonstrukce a přizpůsobení dle individuálních preferencí nového
majitele. K vyhřívání lze využít plynový kotel, alternativně kotel na
tuhá paliva či krb. Severní strana domu je již zateplena, střecha
prošla rekonstrukcí před 20 lety, krovy jsou v dobrém stavu. Možnost
půdní vestavby. Okna částečně nová. Součástí prodeje je společná
studna s vedlejším domem, velká zahrada, skleník, garáž a pozemek
o velikosti 870 m?. Ideální pro ty, kteří hledají projekt k vlastní
realizaci v tiché lokalitě s dobrou dostupností do centra.

CENA: (za nemovitost) 4 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 870

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784370

Prodej rohového RD, 200 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bumbarisová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784370

Prodej rohového RD, 200 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

3 / 3


